
1   
 

 

Acord d’adjudicació de l’expedient relatiu a la contractació per el servei de manteniment 
preventiu i correctiu del separador cel.lular d’alta resolució (sorter) CytoFLEX SRT, per a 
l’Institut d’Investigació Biomèdica de Girona (IDIBGI). 

Número d’expedient 202511 

 

Atès que per Resolució de l’IDIBGI es va portar terme la incoació l’expedient i per Resolució 
posterior per part de la gerent de l’IDIBGI, es va acordar l’Aprovació de l’expedient, dels plecs 
de clàusules administratives, prescripcions tècniques i despesa per a l’adjudicació del 
contracte per el servei de manteniment preventiu i correctiu del separador cel.lular d’alta 
resolució (sorter) CytoFLEX SRT, per a l’Institut d’Investigació Biomèdica de Girona (IDIBGI), 
amb nr d’expedient 202511. 

Atès que consta en l’expedient la publicació de l’anunci de licitació a la Plataforma de 
Contractació de la GenCat en el perfil del contractant, sota procediment negociat sense 
publicitat. 
 
Vist que en el tràmit del procediment, la licitadora ha presentat la corresponent oferta tècnica i 
econòmica, en base als PPT i als PCAP, segons consta a l’expedient. 
 
Vist que s’han efectuat les corresponents valoracions dels criteris de valoració previstos en els 
Plecs i efectuat l’informe valoratiu del sobre únic i proposta d’adjudicació en data 9 de setembre 
de 2025, quedant units a l’expedient administratiu de contractació. 
 
Ateses les facultats que tinc atribuïdes en virtut de l’escriptura pública notarial atorgada pel 
Notari Jaime Agustín Justribó, en data 11 de març de 2021. 
 

RESOLC: 
 
PRIMER.- ADJUDICAR el Contracte mitjançant procediment negociat sense publicitat i 
tramitació ordinària, per la contractació del servei de manteniment preventiu i correctiu del 
separador cel.lular d’alta resolució (sorter) CytoFLEX SRT, per a l’Institut d’Investigació 
Biomèdica de Girona (IDIBGI), amb número d’expedient 202511, al següent licitador i import 
següent: 

BECKMAN COULTER, S.L.U amb CIF B86459369 per un import sense IVA de 40.301,04€; 
8.463,22€ IVA 21%, 48.764,26€ IMPORT TOTAL IVA INCLÒS, per a tres anualitats contractuals. 
 
SEGON.- NOTIFICAR la present Resolució i l’informe justificatiu de les puntuació atribuïda al 
licitador. 
 
TERCER.- PUBLICAR aquest Acord en el perfil del contractant. 



2   
 

 
QUART.- Requerir, en el moment que legalment correspongui, per tal que l’adjudicatari, signi el 
contracte administratiu. 
 
 
Salt, 
 
 
 
 
Signat. Anna Ribas Gubau. 
Gerent de l’IDIBGI. 
 

 


